condições estabelecidas no Termo de Referência.

1.2.         As aquisições visam o atendimento de demandas do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal. 

 

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1.            O valor estimado da licitação é de R$   819.285,00, (Oitocentos e dezenove mil, duzentos e oitenta e cinco reais), conforme item 11  do Termo de
Referência que segue como Anexo I ao Edital. 

1.1.         As despesas decorrentes da contratação do objeto deste Pregão correrão à conta dos recursos consignados no orçamento da Secretaria de Estado de
Segurança Pública do Distrito Federal;

[...]

PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS MÁXIMOS ACEITÁVEIS PARA A AQUISIÇÃO

Em cumprimento à Portaria nº 514, de 16 de novembro de 2018 da SEPLAG/DF, que trata do balizamento de preços e a ampla pesquisa de
mercado em conformidade com a Lei nº 8.666/1993, o preço total máximo aceitável estimado para aquisição é de R$ 819.285,00 (oitocentos e dezenove mil,
duzentos e oitenta e cinco reais) , de acordo com  a pesquisa ampla de preços de mercado e praticados na Administração Pública realizada  para o
certame, detalhada na planilha de custos que segue no processo licitatório, Protocolo SEI-GDF nº 90912721.

PLANILHA:

ITEM OBJETO REFERÊNCIA QUANTIDADE PREÇO UNITÁRIO